проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 09 ноября 2020 г. № 1575

Администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 09 ноября 2020 г. № 1575:
дополнить строками 1042 - 10410 следующего содержания:

	1042
	г. Новоалександровск, ул. Заводская, б/н (напротив д. № 57 по ул. Заводской)
	автомагазин
	1
	9
	с 1 января
по 31 декабря
	реализация продовольственной группы товаров <*>

	1043
	г. Новоалександровск, ул. Толстого, б/н (ориентир напротив дома № 27 по ул. Толстого)
	автомагазин
	1
	9
	с 1 января
по 31 декабря
	реализация продовольственной группы товаров <*>

	1044
	г. Новоалександровск, ул. Победы, б/н (напротив д. № 128 по ул. Победы)
	торговый павильон
	1
	20
	с 1 января
по 31 декабря
	реализация хлебобулочных и кондитерских изделий <*>

	1045
	г. Новоалександровск, ул. Победы, б/н (напротив д. № 31 по ул. Победы)
	торговый павильон
	1
	24
	с 1 января
по 31 декабря
	реализация хлебобулочных и кондитерских изделий <*>

	1046
	г. Новоалександровск, ул. Пушкина, б/н (угол ул. Конституции, 2 – ул. Пушкина)
	торговый павильон
	1
	24
	с 1 января
по 31 декабря
	реализация хлебобулочных и кондитерских изделий <*>

	1047
	г. Новоалександровск, ул. Пушкина, б/н (угол ул. Конституции, 2 – ул. Пушкина)
	торговый павильон
	1
	20
	с 1 января
по 31 декабря
	реализация овощей и фруктов <*>

	1048
	г. Новоалександровск, ул. Карла Маркса, б/н (напротив д. № 184 по ул. Карла Маркса)
	торговый павильон
	1
	34
	с 1 января
по 31 декабря
	реализация товаров повседневного спроса <*>

	1049
	г. Новоалександровск, пер. Красноармейский, б/н (ориентир рядом д. № 5 по пер. Красноармейский)
	торговый павильон
	1
	25
	с 1 января
по 31 декабря
	реализация продовольственной группы товаров <*>

	10410
	г. Новоалександровск, ул. Ленина, б/н (угол пер. Владимирова, 6 – ул. Ленина)
	торговый павильон
	1
	10
	с 1 января
по 31 декабря
	реализация товаров повседневного спроса <*>

дополнить строкой 1241 следующего содержания:

	1241
	хутор Красночервонный, ул. Ленина, б/н (рядом с д. № 1 ул. Ленина)
	автомагазин
	1
	9
	с 1 января
по 31 декабря
	реализация продовольственной группы товаров <*>

дополнить строкой 1351 следующего содержания:

	1351
	пос. Радуга,
ул. Молодежная, б/н (рядом с д. № 5 ул. Молодежной)
	автомагазин
	1
	9
	с 1 января
по 31 декабря
	реализация продовольственной группы товаров <*>

дополнить строкой 1431 следующего содержания:

	1431
	с. Раздольное, ул. Ленина, б/н (рядом с д. № 79 ул. Ленина)
	автомагазин
	1
	9
	с 1 января
по 31 декабря
	реализация продовольственной группы товаров <*>

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru) и на сайте комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Митрофанову И.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края						С. Ф. Сагалаев